پیشنهاد ما
ورود به گفت وگوهای مبتنی بر حســن نیت در چارچوب
1+5 بوده است. ما شــاهد اظهارنظرهای علنی متعددی
از ســوی ایرانی هــا در این خصوص بوده ایــم. ما منتظر

پیشنهادی سازنده از تهران هستیم.«

آمریکا:

منتظر پیشنهادی سازنده از طرف تهران هستیم

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

چهارشنبه 20 اسفند 1399 26 رجب 1442 10 مارس 2021

8 صفحه سال هفد هم شماره 4594

info@sobh-eqtesad.ir

www.sobh-eqtesad.ir

تحریریه :44253450 روابط عمومی :44253448 فکس : 44253395 بازرگانی : 9-44253335 توزیع : 44253450 فکس : 44253234 توزیع: موسسه سخن گستر چاپ: هنر سرزمین سبز